sesión de cómputo de la elección de ediles en el municipio de 

Magdalena, Veracruz, con los resultados siguientes:

Votación total por candidatura

VotaciónPartido / Coalición / 
Candidatura 

independiente Con número Con letra

1 Uno 

49 Cuarenta y nueve 

759 Setecientos cincuenta y nueve 

132 Ciento treinta y dos  

1,189 Mil ciento ochenta y nueve 

CANDIDATURAS NO 
REGISTRADAS 0 Cero

VOTOS NULOS 24 Veinticuatro 

4. Una vez concluida la sesión de cómputo, se declaró la 

validez de la elección y se expidió la constancia de mayoría y 

validez a la formula postulada por la coalición “Sigamos